納税通知書等送付先変更届

令和  年  月  日

四條畷市長 宛

 納税通知書等の郵便物の送付先を下記のとおり変更していただきますようお願いします。

記

納税義務者氏名                               ㊞

変 更 前 住 所

〒

変 更 後 住 所

〒

住民票所在住所

〒

連 絡 先 （     ）    －

税  目 □市・府民税   □固定資産税・都市計画税   □軽自動車税

基本コード

市使用欄

決

裁

課 長  入 力 受付者 受 付 印

上記のとおり送付先を変
更してよろしいですか。

決裁日 令和  年  月  日